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REPUBLIKA E SHQIPERISE 
UNIVERSITETI I TIRANES 

Komisioni Institucional i Zgjedhjeve 

VENDIM 

Nr. 40, Date 10 / 05 /2024 

"Per zgjedhjen e 2 (dy) anetareve - nga personeli akademik, ne vendet vakante, te Komisionit te 

Zgjedhjeve te Fakultetit te Gjuheve te Huaja, te UT-se" 

Ne zbatim te ligjit nr. 80/2015, date 22.07.2015 "Per arsimin e /arte dhe kerkimin shkencor ne 
institucionet e arsimit te /arte ne Republiken e Shqiperise"; te Rregullores "Per organizimin e zgjedhjeve 
per autoritetet drejtuese dhe Senatin Akademik te Universitetit te Tiranes ", Kreu II, neni 7, pikat I dhe 
2, si dhe vendimit nr. 33, Date 07/05/2024 te Komisionit Institucional te Zgjedhjeve, te UT-se, ne 
mbledhjen e dates 10.05.2024, KIZ i UT-se 

VENDOSI: 
1. Plotesimin e 1 (nje) vendi vakant per anetar - perfaqesues i stafit akademik me kohe te piote nga 

Departamenti i Gjuhes Angleze, ne Komisionin e Zgjedhjeve te Fakultetit te Gjuheve te Huaja, te 
UT, me anetarin e zgjedhur Znj. Kristina Sheperi. 

2. Plotesimin e 1 (nje) vendi vakant per anetar - perfaqesues i stafit akademik me kohe te piote nga 
Departamenti i Gjuhes Spanjolle, ne Komisionin e Zgjedhjeve te Fakultetit te Gjuheve te Huaja, te 
UT, me anetarin e zgjedhur Znj. Andia Dani. 

3. Vendimi te dergohet per zbatim ne Fakultetin e Gjuheve te Huaja, te UT-se. 

4. Ky vendim, te publikohet ne mjedise te dukshme te Fakultetit dhe ne faqen e tij zyrtare, si dhe ne 
faqen zyrtare te UT-se. 

5. Ky Vendim hyn ne fuqi menjehere. 

KOMISIONI INSTITUCIONAL I ZGJED 

1. 
2. 
3. 
4. 
5. 
6. 
7. 

Leticja Gusho 
Alnida Koroshi 
Arjan Tushaj 
Eljon Doçe 
Etlon Peppo 
Shaniko Allajbeu 
Dhurata Saraçi 

(Kryeta 6)_ 
(Anetar) 

- Il-~½ (mungon) 
- Il-
- Il-
- Il-
- Il-

Adresa: Sheshi "Nene Tereza ", Tirane 
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